
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/816/

Código da publicação: 816

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 11:44:07

Modalidade: Gastos com COVID-19

N° do Contrato/Ano: 0/0

Início do Contrato: 24/08/2020

Fim do Contrato:24/08/2020

Data do Cadastro 25/08/2020
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 62/2019
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA USO DO LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE SMA
FONTE DE RECURSO: FEDERAL
Fornecedor: CBS CESTAS BASICAS SOROCABA EIRELI - CNPJ Nº 05.820.332/0001-36

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 9.544,00

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/816/pstrongpregao-presencial-n-622019strongppaquisicao-de-generos-alimenticios-a-serem-utilizados-pela-secretaria-de-assistencia-social-para-uso-do-lar-sao-vicente-de-paulo-de-smappstrongfonte-de-recurso-federalstrongp/

